今治市マイナンバーカード出張申請申込書

申込日：令和 年 月 日

（提出先）今治市長

標記の件について、下記のとおり出張申請を申込みします。

記

申込み連絡先

〒794-8511 今治市別宮町一丁目 4番地 1

今治市役所 市民課 「マイナンバーカード交付係」宛

E-mail： siminka@imabari-city.jp

TEL 0898-36-1532 FAX 0898-32-1020

日程調整につき、ご協力をお願いします。

実 施 の 日

出張メンバー

備 考

団 体 名 代表者氏名

申 請 者 数 連 絡 先

会 場 の 場 所 駐 車 場 有 ・ 無

希 望 日 時 ① 令和 年 月 日 希望日時② 令和 年 月 日

mailto:siminka@imabari-city.jp